
TESTER

Modellen Galaxy S24 FE är långt ifrån 
Samsungs dyraste mobil, men du får 
ändå en enorm AMOLED-skärm på 
6,7 tum. Den är inte någon av de mest 
ljusstarkaste skärmar vi har sett, men 
den har mycket bra, levande färger 
och hög kontrast.

Om du byter till Galaxy S24 FE från 
en annan Samsung-mobil kommer du 
inte att få några överraskningar. Det 
är på gott och ont samma version av 
operativsystemet Android, kallad One 
UI, som används i Samsungs andra 
mobiler. Det enda som är irriterande 
är den stora mängden överflödiga  
appar som Samsung envisas med att  
propp in i sina mobiler. När du startar 
din Galaxy S24 FE första gången  
domineras skärmen av Samsungs  
egna appar, och är det första gången 
du använder en Android-mobil är det 
ganska förvirrande att det faktiskt 
finns två appbutiker på startskärmen: 

Googles Play Store och Samsungs 
egen Galaxy Store – bägge två med 
i princip samma innehåll.

Vi var inte heller särskilt förtjusta i 
autokorrigeringen på tangentbordet 
från Samsung. Vi var frestade att  
byta ut det mot Googles tangentbord 
GBoard, men vi valde att inte göra det 
för testernas skull.

Bra kamera för det priset
Med tanke på priset får du riktigt bra 
kameror på baksidan. Den kraftfulla 
zoomen ger skarpa bilder på mycket 
långa avstånd, och kamerans porträtt-
bilder blev riktigt bra även i skenet 
av några stearinljus. Det finns en så 
kallad Super HDR-effekt som ljusar 
upp de mörka områdena i dina bilder, 
men det blev lite för mycket av det  
goda eftersom våra bilder fick ett  
konstigt overkligt utseende när alla 
skuggor försvann. Om du känner för 

Samsung Galaxy S24 FE

6 890 kr

Samsung Galaxy S24 FE har en stor och  
imponerande skärm, men det är inte en  
mobil som passar för små händer.

Specifikationer:
Minne: 8 GB
Lagring: 128 GB
Kamera: 50 MP, 8 MP, 12 MP, 10 MP
Skärmstorlek: 6,7 tum
OS: Android 14

Stor, bra skärm
Utmärkt kamera

Autokorrekt fungerar inte 
speciellt bra

Den enorma skärmen  
har en svart ram som  
gör mobilen extra stor

Bra skärm i 
jättelik mobil

 

att experimentera finns AI-funktioner 
som kan förvandla dina porträtt till 
akvarellmålningar eller seriefigurer.

Galaxy S24 FE känns exklusiv med 
aluminium runt kanterna och glas på 
fram- och baksidan, men var beredd 
på att den också är väldigt hal. Om 
du inte har väldigt stora händer är det 
dessutom svårt att få ett bra grepp om 
den stora och tunga mobilen.

Telefonsamtal har klart och tydligt 
ljud även om du använder högtalare 
och lägger ner mobilen på bordet för 
att ha händerna fria när du pratar.

8,4

Mobilens 
huvudkamera 

tar skarpa och 
fina foton.
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Dioderna visar 
routerns status, 
men du måste 
komma nära för att 
kunna tyda dem.

Billig Wi-Fi 7-router för det lilla hemmet
1 gigabit/sekund när vi befann oss på  
ungefär en och en halv meter avstånd 
från den.

Med tanke på priset finns utmärkta 
kabelanslutningar på baksidan. Du 
får en port på 2,5 gigabit/sekund för 
internetanslutningen in i huset, och 

Archer BE230 är den billigaste router 
med Wi-Fi 7 vi har testat.

Den platta svarta routern fungerar 
bäst om du inte har ett så stort hem. 
Den trådlösa signalen hade nästan 
försvunnit när vi utsatte den för vårt 
räckviddstest där routerns radiovågor 
måste passera genom en tvättstuga, 
ett kök och två rum för att leverera  
internetuppkoppling på ett kontor.

Routern har bara två frekvensband 
att sända på, så du får klara dig utan 
det tredje på 6 GHz, som annars kan 
ge mycket höga trådlösa hastigheter 
nära routern och samtidigt avlasta de 
andra två frekvensbanden.

Hastigheten i routern direkta närhet 
var mycket bra, och vi fick nästan full 
användning av internetanslutning på 

TP-Link Archer BE230 BE3600

1 990 kr

Utmärkta kabelanslutningar
Bra trådlös hastighet på kort avstånd

Billiga material 7,9

Superb övervakning  
utan abonnemang
Med eufyCam S3 Pro 2-Cam Kit får 
du allt du behöver för att sätta upp 
övervakning i ditt hem.

I paketet ingår två stycken solida 
kameror och en basstation, och det 
tog oss bara cirka 15 minuter att 
installera allt.

Basstationen, som kallas Home-
Base, måste anslutas till din router 
med en kabel, varefter den skapar 
anslutningen till kamerorna. Det 
finns 16 gigabyte lagringsutrymme 
för dina inspelningar i HomeBase 
och du behöver inte betala för ett 
månadsabonnemang som många 
av konkurrenterna.

Kamerorna är ljuskänsliga och 
deras nattbilder är de bästa 
vi någonsin har sett från 

en övervakningskamera. De är  
extremt skarpa både på dagen och 
på natten, och man kan känna igen 
ansikten på många meters avstånd.

Det går att prata med personer 
framför kameran via Eufys mobil-
app, och om det handlar om tjuvar 
går det att aktivera den inbyggda 
sirenen via appen.

På kamerornas ovansida sitter 
solceller som kan ladda dem under 
dagtid. Det fungerar förmodligen 
bra på sommaren, men på grund 
av de få timmarna med dagsljus 
vid den här tiden 
på året tyckte vi 

att det var svårt att placera dem så 
att de genererade mer ström än de 
använde. Batteriet bör kunna hålla 
kameran igång i upp till ett år utan 
att behöva laddas, så det bli tal om 
laddning under sommaren.

eufyCam S3 Pro 2-Cam Kit

6 790 kr

Mycket skarpa inspelningar
Kräver inget abonnemang
Bra nattsyn 9,5Basstationen är relativt dyr, 

så om du köper ett paket med 
fler kameror än två blir extra 
priset för dem inte så högt.

Du får knivskarpa 
inspelningar även 
när det är mörkt.

en motsvarande port för utrustning i 
hemmet som kan utnyttja den höga 
hastigheten. Dessutom finns tre mer 
normala portar på 1 gigabit/sekund.

Den fysiska kvaliteten är inte bra 
och Archer BE230 är tillverkad av tunn 
plast med några knappar som känns 
billiga. En antenn gick sönder när vi 
packade ihop routern efter testerna.
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Bra trådlöst ljud från både dator och mobil

Du kan styra belysningen i det 
medföljande Windows-programmet, 
men du får timmar av extra batteri-
tid genom att stänga av den.

Det tar ett par sekunder att ansluta 
datorn till Barracuda X Chroma- 
headsetet eftersom du bara behöver 
ansluta adaptern till en USB-port.

Ljudet är bra och välbalanserat, och 
det går att anpassa inställningarna 
för headsetet via Razers program för 
Windows. Om du vill para headsetet 
med din mobil via Bluetooth kan du 
göra det också, och det finns en app 
för inställningarna till både Android 
och iPhone. På headsetet finns en 
dessutom knapp som gör det enkelt 
att växla mellan anslutningarna, så 
att du snabbt kan svara på ett mobil-
samtal när du sitter vid datorn. Ljudet 
i högtalar är tydligt och bra under 

samtal, men mikrofonen har ett lite 
mekaniskt ljud som om ljudet skulle 
vara väldigt komprimerat.

Den avtagbara mikrofonen har en 
skumkudde som tar bort störande ljud 
om du andas i mikrofonen.

Barracuda X Chroma känns lätta 
med sin vadderade huvudbygel, och 
kåporna är så stora att man nästan 
glömmer att man har headsetet på sig. 
Bygeln kan justeras för att passa även 
stora huvuden, och öronkåporna är 
monterade med gångjärn så att de 
anpassar sig efter huvudets form.

Vi använde headsetet varje dag i 
en vecka innan det fick slut på ström, 
och det laddas snabbt med den kraft-
fulla USB-kabeln som medföljer.

Razer Barracuda X Chroma

1 690 kr

Sitter bekvämt på huvudet
Lättbytt mellan trådlösa anslutningar

Något mekaniskt ljud  
i mikrofonen 8,6

Musmattan som laddar mobilen

Trådlös laddning 
görs i den mörka 
cirkeln ovanför  
tangentbordet.

Det finns en USB-kabel ansluten till 
baksidan av musmattan Zagg Desk 
Mat with Wireless Charging, och 
det av en specifik anledning.

Musmattan har ett fält för trådlös 
laddning av din mobil eller andra 
elektroniska prylar. Placera bara 
enheten på den markerade cirkeln 
längst upp i mitten av mattan, så 
laddas den med upp till 10 watt. Det 

Zagg Mat Wireless Charging

735 kr

Både musmatta och laddare 
Bra musmatta

Placeringen av laddaren  
är lite opraktisk

fungerar precis som utlovat, men 
det är lite opraktiskt att laddningen 
är placerad i mitten av mattan. Det 
är en bred matta och det finns plats 
för både mus och tangentbord, men 
vi var tvungna att lägga vår test-
mobil på tvären för att få plats att 
ladda. Det orsakade lite problem 
med tangentbordskabeln, som satt 
precis där mobilen skulle vara. Det 

8,0

Headsettet finns även i en vit version.

hade varit smidigare om laddaren 
placerats i det vänstra hörnet där 
den inte är i vägen. Zagg tillverkar 
sina egna trådlösa laddningsbara 
tangentbord och använder man ett 
sånt blir placeringen mer självklar.

Mattans undersida är halkfri och 
ovansidan är mjuk och jämn. På 
vardera sidan av laddaren finns 
två avlånga fördjupningar där du 

kan lägga pennor 
eller annat som 
du kan behöva ha  
inom räckhåll.
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Foto: klyaksun, Triple_D Studio/Shutterstock.com

Lenovos bärbara dator är 
en utmärkt kontorsdator, 
men den behöver kunna 
göra betydligt mer för 
att leva upp till den 
svindlande prislappen.

Det är utsidan som är mest lockande 
med Lenovos nya Thinkpad-dator. De 
delar du kan se är nämligen bättre 
än de delar som finns inuti datorn.

Tangentbordet liknar de klassiska 
modellerna från tiden då Lenovo tog 
över Thinkpad-varumärket från IBM, 
och det är verkligen bra. Tangenterna 
ger nästan lika bra respons som ett 
vanligt fristående tangentbord av hög 
kvalitet skulle göra. Tangenterna är 
också väl upplysta, och ljusstyrkan 
kan dessutom justeras i flera steg med 
en snabb tryckning på Fn-tangenten 
och mellanslagstangenten.

Musplattan i Thinkpad T14S håller 
också högsta klass, och den har två 
uppsättningar knappar: du kan trycka 
på den nedre delen av plattan för att 
göra musklick, eller använda de två 
bättre knapparna som sitter mellan 
musplattan och tangentbordet. Datorn 

Skärmen kan 
vikas upp till 

180 grader om du 
skulle behöva det.

är inte en så snabb maskin 
som man kanske borde kunna 
förvänta sig för det här priset. Det är 
egentligen bara SSD-enheten som 
verkligen sticker ut med riktigt hög 
överföringshastighet. Processorn är 
tillverkad av Qualcomm, som är mest 
kända för sina kretsar till mobiler, och 
dess prestanda kan inte mäta sig med 
konkurrenterna från Intel och AMD i 
den här prisklassen. Datorn är inte 
heller särskilt stark på att bearbeta 
grafik, så prestandan lämpar sig inte 
för något annat än allmänt kontors-
arbete i Windows.

Perfekt för kontoret
Å andra sidan klarar datorn kontors-
arbete alldeles utmärkt. Vi använde 
den under en vecka och både internet 
och kontorsprogrammen fungerade 
riktigt bra. Batteriet höll datorn vid 
liv i 10-11 timmar i genomsnitt, så vi 
behövde aldrig vara aldrig oroliga att 
få slut på ström under dagen. Ström-
försörjningen är liten och smidig, och 
det är lätt att bara linda kabeln runt 
den och slänga ner den i väskan.

T14S är inte den tunnaste datorn i 
världen, men den är relativt lätt och 
välbyggd. Det är till exempel smidigt 

Den röda knoppen 
på tangentbordet  
kan användas som 
ett alternativ till den 
stora musplattan.

Gjord för kontoret

att bara kunna greppa 
tag i skärmen och öppna 

datorn, och gångjärnen är 
tillräckligt robusta för att  

håller skärmen stadigt i den vinkel 
du har placerat den.

Skärmen är perfekt för Windows- 
användning. Den har bra ljusstyrka 
och kontrast, och ytan är matt för att 
undvika reflexer om du sitter där det 
är mycket ljus.

Lenovo Thinkpad T14S

22 900 kr

Den bärbara datorn Thinkpad T14S från  
Lenovo är idealisk för kontorsarbete,  
men priset är relativt högt.

Specifikationer:
Minne: 32 GB
Lagring: 1 TB
Skärmstorlek: 14 tum
Batteritid: Cirka 11 timmar
OS: Windows 11 Pro

Lät att ta med sig
Bra tangentbord

Prestanda lever inte  
upp till priset 8,1
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Omen 35L är en stationär dator som 
på den gamla goda tiden. Det betyder 
ett tungt metallchassi med massor av 
datorkraft och ett stort utbud av olika 
anslutningar på baksidan.

HP har gjort det där lilla extra med 
designen med glas på framsidan och 
hela ena sidan, vilket ger dig en bra 
överblick över maskinrummet och all 
elektronisk hårdvara. Fläktar, grafik-
kort och minneskretsar lyses upp av 
färgade LED-lampor, och när allt är 
så synligt är det skönt att datorn är 

designad utan den kabelspagetti som 
lätt kan uppstå när man monterar en 
dator själv och bara drar kablar kors 
och tvärs genom datorn. I HP Omen 
35L är det ordning och reda, och den 
prydliga insidan skapar också ett 
bättre luftflöde vilket resulterar i en 
svalare och tystare dator.

Överraskande tyst
De stora fläktarna avleder effektivt 
värmen som uppstår i datorn, och de 
är förvånansvärt tysta. Vi kunde höra 
dem under de första sekunderna efter 
att vi startat datorn, men sedan sjönk 
hastigheten så det gick nästan inte 

Nästan ljudlös monsterdator
att höra fläktarna alls oavsett hur  
krävande arbetsuppgifter vi utsatte 
datorn för.

Omen 35L är en av de snabbaste 
datorer vi testat, och bärbara datorer 
till ungefär samma pris kommer inte 
ens i närheten av den här prestandan. 
Processorn, arbetsminnet och SSD- 
lagringen är alla utmärkta, men det 
är grafikkortet som lyfter upp datorns 
totalpoäng till de topp fem procent av 
de snabbaste datorerna som testats 
världen över med vårt testverktyg. Det 
är riktigt imponerande.

Chassit är robust och du kan öppna 
det genom att helt enkelt lossa några 
skruvar med fingrarna på baksidan. 
Om du någon gång i framtiden vill 
lägga till en extra SSD för mer lagring 
kan det dock bli lite av en utmaning 
på grund av de dolda kablarna.

Omen 35L finns i många versioner 
för olika tjocka plånböcker. Du kan 
spara en hel del genom att välja en 
version med mindre processorkraft 
och ett långsammare grafikkort än 
den modell vi testade. Det är faktiskt 
oftast en bra idé att undvika de allra 
bästa komponenterna, eftersom du där 
vanligtvis betalar ganska mycket för 
en begränsad prestandaförbättring, 
och priset på Omen 35L lär sannolikt 
sjunka de kommande månaderna.

HP Omen 35L

19 990 kr

Omen 35L är en kraftfull stationär dator  
som är nästan ljudlös även under  
resurskrävande uppgifter.

Specifikationer:
Minne: 32 GB
Lagring: 1 TB
Grafikkort: NVIDIA GeForce RTX 4070 Super
Processor: AMD Ryzen 7
OS: Windows 11 Home

Supersnabb
Oerhört tyst

Dyr 9,4

Du kan knappt 
höra datorn 
ens när den 
börjar arbeta 
ordenligt.

Du kan se datorns interna komponenter.
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Med en smart kontakt, 
som är ett internetanslutet 
eluttag, kan du styra alla 
elektriska apparater i 
hemmet direkt från en  
app i din mobil.

Internetanslutna kontakter är tveklöst 
det enklaste sättet att göra ditt hem 
smartare. Tryck in dem i ett vanligt 
eluttag, anslut det till internet, och 
koppla in den enhet du vill styra. Via 
en app i mobilen kan du sedan starta 
och stänga av dina enheter med en 
enda knapptryckning.
	 Vissa smarta kontakter, som den 
tåliga Hombli Smart Outdoor Socket, 
kan styras med rösten via digitala  

assistenter från Google, Apple och 
Amazon. Hombli-uttaget är dessutom 
skyddat så att det går att använda 
utomhus i regn och snö.
	  TP-Link Tapo P300 ger dig hela tre 
uttag i dosa, och de kan tidsinställas 
för att exempelvis starta och stänga 
av sig själva på kvällen. Om du bara 
vill kunna tända och släcka något 
med din mobil är den billiga Wiz 
Smart Plug en självklar lösning.

Styr all utrustning med mobilen

Wiz Smart Plug använder sig av en 
specialversion av Smart Home- 
appen, men tyvärr hänger den inte 
riktigt med och menyerna är svåra 
att navigera i. Det mycket billiga 
uttaget fungerar dock precis som 
det ska. När du ansluter kontakten 
till ett eluttag och öppnar appen är 
installationen enkel och Wiz Smart 
Plug reagerar snabbt när du styr 
kontakten via appen.

Vi anslut Smart Outdoor Socket i 
ett eluttag, öppnade Homblis-appen 
på mobilen och mindre än en minut 
senare var installationen klar. Det 
är lämpligt för utomhusbruk då det 
är skyddat med en gummikåpa som 
fungerar som ett litet, skyddande 
tak över kontakten. Som en extra 
bonus visar Hombli-appen både 
den aktuella elförbrukningen och 
den totala dagliga förbrukningen.

TP-Link Tapo P300 har plats för tre 
kontakter som kan styras var för sig. 
Varje uttag kan ett eget namn och 
en egen ikon i Tapo-appen, så att 
du till exempel kan se att uttag 
nummer två ger ström till din golv-
lampa. Appen är dåligt översatt, 
men i övrigt fungerar den bra. Det 
finns också två klassiska USB-A-
portar och en USB-C-port, men de 
kan inte fjärrstyras från appen.

Wiz Smart Plug Hombli Smart Outdoor Socket TP-Link Tapo P300

Billigare än många  
andra modeller

Styr strömmen utomhus 
med en app

Tre smarta eluttag i samma 
kontaktdosa

149 kr 449 kr299 kr

Enkel installation
Bra pris

Trasslig app

Styr tre uttag individuellt
Levererar ström även via USB

Dålig översättning  
i appen

Lekande lätt installation
Visar elförbrukning
Kan användas utomhus

Läs hela testet i Testzonen Läs hela testet i TestzonenLäs hela testet i Testzonen

Specifikationer

Anslutning Wi-Fi

Fungerar med Android och iPhone

Mått 6,1 x 5,9 x 4,9 cm

Specifikationer

Anslutning Wi-Fi + Bluetooth

Fungerar med Android och iPhone

Mått 26,8 x 5,5 x 4 cm

Specifikationer

Anslutning Wi-Fi

Fungerar med Android och iPhone

Mått 6,5 x 6,5 x 9,3 cm

DE 3 BÄSTA SMARTA KONTAKTERNA JUST NU

7,2 8,39,6
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